Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2022 =? августён 01- м.ш. №47
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» августа  2022 г.  №47
село Большие Яльчики

	О внесении изменений в постановление администрации Большеяльчикского  сельского  поселения от  31.07.2014г. №53
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Большеяльчикского сельского поселения»

Согласно пункту 9 статьи 5 главы 1 Федерального закона от 18.11.2007 года №257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании паспортизации дорого общего пользования местного пользования Большеяльчикского сельского поселения,   администрация Большеяльчикского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Внести в постановление администрации Большеяльчикского  сельского  поселения от  31.07.2014г. №53 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Большеяльчикского сельского поселения» следующие изменения:
             Приложение №1 к постановлению от  31.07.2014г №53 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большеяльчикского

сельского поселения
Яльчикского района                                                                      В.З. Афанасьев

                                                                              Приложение к постановлению

от 01.08.2022 №47
                                                                 Приложение №1

                                                                             к Постановлению администрации

                                                           Большеяльчикского сельского

                                                               поселения Яльчикского района

                                                  Чувашской Республики

                                                         от 31 июля 2014 года №53

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Большеяльчикского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность(км)

	1.
	Ул. Дзержинского
	1,013

	2.
	Ул. Энгельса
	0,809

	3.
	Ул. Чапаева
	0,565

	4.
	Ул. Матросова
	0,922

	5.
	Ул. Николаева
	1,964

	6.
	Ул. Комарова
	1,808

	7.
	Ул. Макаренко
	0,713

	8.
	Ул. К.Маркса
	0,450

	9.
	Ул. Лермонтова
	0,505

	10.
	Ул. Яковлева
	1,815

	11.
	Ул. Калинина
	1,851

	12.
	Ул. Свердлова
	0,980

	13.
	Ул. Молодежная
	0,926

	14.
	Ул. Тябукова
	0,645

	15.
	Ул. Пушкина
	1,750

	16.
	Ул. Ленина
	1,821

	17.
	Ул. Новая
	1,080

	18.
	Ул. Гагарина
	1,425

	19.
	Ул. Кооперативная
	0,300

	20.
	Ул. Первомайская
	0,700

	Итого
	22,042